DOAMHC AH ATERTPOBOR

I POROM MO BIO OCHOBaHMe: A

TOKYMERT

noaTBepXKaato 3TOT
[OKYMEHT

Ne n/n

NTOro

nrToro

Ne n/n

A~ WODN

NTOro

Ne n/n

=

o D w N

nToro

Jarta: 2025.05.12
11:25:47+04'00'

MEHIO
17 anpena 2025 r.

Bnwpgo
Kawa BA3Kasg MO/J04YHas OBesiHHas
KogeliHblli HANUTOK C MOJTIOKOM
BactenbHaa KoHgeTa\ A610K0

Xneb nieHNYHbI i

(3uMHMA nepuog)
O6ep 1-4 knacc

Bnwpgo
Mopu.cBexuii orypey,
Cyn nanwa gomMallHas
XXapkoe no goMallHEMY C FrOBAAUHONM
KoMnoT 13 cMopoaunHbl

Xneb6 p>XXaHO-NWeHNYHbIA NOANPOBAHHbIA

O6ep 5-11 knacc

Bnwopgo
Mopuy.cBexuit orypey
Cyn nanwa gomawHas
XKapkoe no foMallHeEMY C FOBAAUHONA
KoMnoT 13 cMopoauHbl
Xneb6 pXXaHO-NWEeHNYHbIA NOANPOBAHHbIN

MUPOXOK CO CryLeHKoii

CT1. noBap B.A.®Pponosa
Mep.cecTpa y y 1% E.b. PognoHoBa

BbIX0f4
200
200

80

40
556

BbIX0[
30
200
240
200
50

BbIXO/],
30
200
250
200
60
80

LueHa

26,52
14,19
12,00
2,84

55.55
55,55

LeHa

100,3

ueHa
6,20
8,65
63,46
21,98
3,50
19,00
122.79

Weov

,n0 NaP-n*

BYy( -

86,0
266,2
140,6
622.90

KanopuiHoOCTb
31,30
97,2
139,4
35,40
97,80
401,10

KanopumHoOCTb
52,20
97,2
2354
336,00
117,4
376,5
12147

U e&«x gato
N3K
i $ corn Nd
WM panoH»
y6Cnku XUpPbI yrneBopbl
~NoT79 11,6 33,7
3,87 2,86 11,19
9,61,7,2 40,76 29,52
4,56 0,48 29,52
11.77 55.22 74,39
6enkn XNpbl yrnesopbl
1,24 0,21 6,12
5,17 4,50 9,01
31 531 19,82
0,28 0,11 8,35
3,30 0,60 19,80
13,1 10,73 63,10
6enKku XNpbl yrnesogbl
2,07 0,35 10,19
5,17 4,50 9,01
4,3 13,08 25,09
15,61 20,69 21,80
3,96 0,72 23,76
13,29 15,00 46,68
44 .44 5434 136.53



		2025-05-12T11:25:47+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




