МЕНЮ

17 апреля 2025 г.

Завтрак 1-4 класс

УТВЕРЖДАЮ
Привитор МБОУ СОШ №1
МОУ Варышский район»
И.Ю. Титова

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Каша вязкая молочная овсянная	200	26,52	270.7	7,9	11,6	33,7
2	Кофейный напиток с молоком	200	14,19	86,0	3,87	2,86	11,19
3	Вафельная конфета\ Яблоко	80	12,00	266,2	9,61,7,2	40,76	29,52
4	Хлеб пшеничный	40	2,84	140,6	4,56	0,48	29,52
итого		520	55,55	622.90	11,77	55,22	74.39
итого	(зимний период)		55,55				

Обед 1-4 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Порц.свежий огурец	30		31,30	1,24	0,21	6,12
2	Суп лапша домашняя	200		97,2	5,17	4,50	9,01
3	Жаркое по домашнему с говядиной	240		139,4	3,1	5,31	19,82
4	Компот из смородины	200		35,40	0,28	0,11	8,35
5	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	50		97,80	3,30	0,60	19,80
итого			100,3	401,10	13,1	10,73	63,10

Обед 5-11 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Порц.свежий огурец	30	6,20	52,20	2,07	0,35	10,19
2	Суп лапша домашняя	200	8,65	97,2	5,17	4,50	9,01
3	Жаркое по домашнему с говядиной	250	63,46	235,4	4,3	13,08	25,09
4	Компот из смородины	200	21,98	336,00	15,61	20,69	21,80
5	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	60	3,50	117,4	3,96	0,72	23,76
6	Пирожок со сгущенкой	80	19,00	376,5	13,29	15,00	46,68
итого			122,79	1214.7	44.44	54.34	136,53

Ст. повар В.Д.Фролова Мед.сестра

Е.Б. Родионова